
1.

2. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 1:26.90

3. FEFEU Maya 2008 FRA STADE LAVAL 1:00.00

4. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL 1:09.59

5.

6.

1.

2. BAHIER Martin 2008 FRA ERNÉE NATATION 1:09.69

3. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL 58.68

4. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL 1:01.78

5.

6.

1. GALODE Ilhan 2007 FRA ERNÉE NATATION 56.89

2. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL 52.63

3. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL 48.76

4. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL 48.87

5. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL 55.68

6.

1.

2. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL 2:30.00

3. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL 1:57.96

4. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL 1:59.05

5. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 2:30.00

6.

1. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL 2:36.84

2.

3. QUELLIER Aristote 2006 FRA STADE LAVAL 2:15.00

4. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 2:19.15

5. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 2:30.00

6. LUCIEN Adrien 2006 FRA ERNÉE NATATION 3:00.00

1. DURAND Jérémy 2006 FRA STADE LAVAL 2:08.69

2. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 2:02.53

3. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:58.31

4. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:58.96

5. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL 2:03.01

6. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:13.78

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 - Bassin de 25 m

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/02/2017 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/02/2017 

50 Papillon Dames (Série) - Di 05/02/2017 

50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

100 Papillon Dames (Série) - Di 05/02/2017 

100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 



1. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 1:35.23

2. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL 1:11.93

3. FEFEU Maya 2008 FRA STADE LAVAL 1:00.00

4. AUGER Zelie 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:04.28

5. RAIMBAULT Ninon 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:21.29

6.

1.

2. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL 1:03.96

3. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL 1:02.11

4. BAHIER Martin 2008 FRA ERNÉE NATATION 1:02.67

5.

6.

1. GALODE Ilhan 2007 FRA ERNÉE NATATION 59.26

2. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL 54.60

3. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL 48.13

4. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL 50.61

5. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL 57.84

6.

1.

2. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 2:15.00

3. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL 1:57.22

4. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL 2:03.51

5. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL 2:15.27

6.

1. LE GRAET Julien 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 2:30.00

2. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:21.88

3. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 2:12.53

4. DURAND Jérémy 2006 FRA STADE LAVAL 2:15.94

5. LUCIEN Adrien 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:30.00

6. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 2:30.00

1. QUELLIER Aristote 2006 FRA STADE LAVAL 2:10.00

2. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL 2:04.69

3. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:57.49

4. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 1:58.39

5. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL 2:06.72

6. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:11.65

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

100 Brasse Dames (Série) - Di 05/02/2017 

100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

PAUSE 10 mn- Di 05/02/2017 

100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

50 Brasse Dames (Série) - Di 05/02/2017 



1. COUSIN Maé 2004 FRA ERNÉE NATATION 10:00.00

2. JOULAUD Charlotte 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 10:00.00

3. DOUDET Léna 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 8:44.71

4. ABOU Anna 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 10:00.00

5. BOUCHER Alix 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 10:00.00

6.

1. SOREAU Lilou 2006 FRA CA EVRON 8:12.80

2. BOURDAIS Anais 2005 FRA CA EVRON 8:08.18

3. GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 8:00.00

4. VILLARD Adele 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 8:00.00

5. LEPLE Clara 2005 FRA CA EVRON 8:08.73

6. DECHAUME Emma 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 8:13.78

1. MANSOURI Tania 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 7:40.53

2. BAUDOUIN Coralie 2004 FRA CA EVRON 7:29.36

3. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL 7:10.15

4. SORIN Léonie 2004 FRA ES CRAON NATATION 7:15.23

5. ALLEARD Amandine 2004 FRA ES CRAON NATATION 7:34.63

6. HUCHET Inès 2005 FRA ES CRAON NATATION 7:51.62

1. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION 6:48.75

2. DEROUET Ilona 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:36.22

3. GOSSEYE Inès 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:27.68

4. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:33.84

5. MARTIN Victoire 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:44.40

6. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:49.63

1. JUILLET Nicolas 2004 FRA CA EVRON 8:56.77

2. CHAUDET Edouard 2005 FRA ERNÉE NATATION 8:15.00

3. MICHELI Marc-Antoine 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 7:31.61

4. GOUGEON Martin 2004 FRA STADE LAVAL 8:01.65

5. HACQUES Gauthier 2004 FRA STADE LAVAL 8:16.28

6.

1. BERTHELOT Tom 2003 FRA STADE LAVAL 7:30.65

2. BISSERIER Simon 2004 FRA STADE LAVAL 7:23.23

3. RIPOCHE Maël 2003 FRA STADE LAVAL 7:16.00

4. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL 7:16.28

5. ABOU Luca 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 7:30.61

6. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL 7:31.40

1. ROLAND Mathis 2005 FRA STADE LAVAL 7:13.64

2. DE BILLY Nicolas 2004 FRA STADE LAVAL 7:03.77

3. RAIMBAULT Luis 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 7:02.81

4. MADIOT Eloan 2004 FRA ES CRAON NATATION 7:03.28

5. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL 7:05.25

6. DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA STADE LAVAL 7:13.88

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

400 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 05/02/2017 



1. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL 6:41.32

2. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL 6:23.56

3. VICTOR Loris 2004 FRA STADE LAVAL 5:56.66

4. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL 6:06.85

5. TATIN Noah 2003 FRA CA EVRON 6:35.27

6. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL 6:55.19

1. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 1:17.66

2. RAIMBAULT Ninon 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 58.60

3. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL 53.47

4. FEFEU Maya 2008 FRA STADE LAVAL 55.00

5. AUGER Zelie 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:00.16

6.

1.

2. BAHIER Martin 2008 FRA ERNÉE NATATION 1:00.51

3. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL 57.37

4. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL 58.56

5.

6.

1. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL 56.52

2. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL 52.12

3. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL 46.13

4. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL 50.07

5. GALODE Ilhan 2007 FRA ERNÉE NATATION 55.46

6.

1.

2. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL 2:02.17

3. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL 1:41.74

4. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL 1:55.08

5. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 2:22.62

6.

1. LE GRAET Julien 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 2:30.00

2. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL 2:17.11

3. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 2:03.29

4. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:08.08

5. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 2:20.87

6. LUCIEN Adrien 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:45.00

1. DURAND Jérémy 2006 FRA STADE LAVAL 1:54.20

2. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:50.58

3. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 1:40.00

4. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:48.78

5. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL 1:52.73

6. QUELLIER Aristote 2006 FRA STADE LAVAL 2:00.00

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

100 Dos Dames (Série) - Di 05/02/2017 

50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

50 Dos Dames (Série) - Di 05/02/2017 

Fin de la réunion - Di 05/02/2017 

100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/02/2017 



1. RAIMBAULT Ninon 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:03.24

2. AUGER Zelie 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 57.59

3. FEFEU Maya 2008 FRA STADE LAVAL 53.00

4. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL 54.17

5. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 59.43

6.

1.

2. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL 51.76

3. BAHIER Martin 2008 FRA ERNÉE NATATION 44.81

4. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL 45.71

5.

6.

1. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL 44.67

2. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL 42.09

3. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL 37.07

4. GALODE Ilhan 2007 FRA ERNÉE NATATION 41.21

5. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL 44.23

6.

1.

2. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL 2:09.20

3. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL 1:29.68

4. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL 1:44.83

5. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 2:15.73

6.

1. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 2:00.00

2. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 1:54.68

3. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL 1:49.06

4. QUELLIER Aristote 2006 FRA STADE LAVAL 1:50.00

5. LUCIEN Adrien 2006 FRA ERNÉE NATATION 2:00.00

6. LE GRAET Julien 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 2:10.00

1. DURAND Jérémy 2006 FRA STADE LAVAL 1:39.46

2. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:31.43

3. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:25.04

4. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 1:31.36

5. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:34.76

6. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL 1:40.60

PAUSE 10 mn- Di 05/02/2017 

100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

100 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/02/2017 

50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/02/2017 

50 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/02/2017 

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/02/2017 



1. FEFEU Maya 2008 FRA STADE LAVAL 8:00.00

2. AUGER Zelie 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 4:59.75

3. RAIMBAULT Ninon 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 4:21.84

4. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL 4:32.46

5. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 5:49.72

6.

1.

2. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL 4:42.39

3. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL 3:51.11

4. BAHIER Martin 2008 FRA ERNÉE NATATION 3:53.90

5.

6.

1. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL 3:42.02

2. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL 3:40.80

3. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL 3:20.68

4. GALODE Ilhan 2007 FRA ERNÉE NATATION 3:31.73

5. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL 3:41.89

6.

1.

2. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL 9:00.00

3. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL 7:08.39

4. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL 8:32.39

5. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 12:00.00

6.

1. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 9:00.00

2.

3. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 8:29.28

4. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL 8:30.72

5. QUELLIER Aristote 2006 FRA STADE LAVAL 9:00.00

6. LUCIEN Adrien 2006 FRA ERNÉE NATATION 10:00.00

1. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL 7:58.06

2. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 7:30.33

3. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION 6:58.79

4. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION 7:09.72

5. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 7:57.61

6. DURAND Jérémy 2006 FRA STADE LAVAL 7:59.27

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

400 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/02/2017 

400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

200 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/02/2017 



1G. JOULAUD Charlotte 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 18:00.00

1D.

2G. DOUDET Léna 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 17:19.26

2D. ABOU Anna 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 20:00.00

3G. CHANCEREL Abygaëlle 2005 FRA STADE LAVAL 16:00.00

3D. VILLARD Adele 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 18:00.00

4G. COUSIN Maé 2004 FRA ERNÉE NATATION 16:00.00

4D. BOUCHER Alix 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 20:00.00

5G. DECHAUME Emma 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 18:00.00

5D.

6G. AUGER Marion 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 18:00.00

6D.

1G. MANSOURI Tania 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 14:18.00

1D. GIRAULT Marion 2005 FRA STADE LAVAL 15:45.00

2G. ALLEARD Amandine 2004 FRA ES CRAON NATATION 13:42.42

2D. LEPLE Clara 2005 FRA CA EVRON 15:42.60

3G. GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 13:37.76

3D. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION 14:28.92

4G. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL 13:40.12

4D. SOREAU Lilou 2006 FRA CA EVRON 14:39.95

5G. BAUDOUIN Coralie 2004 FRA CA EVRON 14:07.26

5D. BOURDAIS Anais 2005 FRA CA EVRON 15:43.25

6G. HUCHET Inès 2005 FRA ES CRAON NATATION 14:18.62

6D. METAYER Elyne 2005 FRA STADE LAVAL 16:00.00

1. MARTIN Victoire 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 13:00.00

2. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 12:22.84

3. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 12:19.89

4. GOSSEYE Inès 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 12:20.80

5. DEROUET Ilona 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 12:39.61

6. SORIN Léonie 2004 FRA ES CRAON NATATION 13:20.52

1G. ABOU Luca 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 30:00.00

1D.

2G. RIPOCHE Maël 2003 FRA STADE LAVAL 30:00.00

2D. RAIMBAULT Luis 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 30:00.00

3G. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL 30:00.00

3D. BISSERIER Simon 2004 FRA STADE LAVAL 30:00.00

4G. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL 30:00.00

4D. DE BILLY Nicolas 2004 FRA STADE LAVAL 30:00.00

5G. MICHELI Marc-Antoine 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 30:00.00

5D.

6G.

6D.

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2017 

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 

800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 05/02/2017 

800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 05/02/2017 

800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 05/02/2017 



1G. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL 23:31.55

1D. MADIOT Eloan 2004 FRA ES CRAON NATATION 28:27.32

2G. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL 22:00.00

2D. CHAUDET Edouard 2005 FRA ERNÉE NATATION 25:00.00

3G. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL 21:11.96

3D. TATIN Noah 2003 FRA CA EVRON 24:46.83

4G. VICTOR Loris 2004 FRA STADE LAVAL 21:30.66

4D. BERTHELOT Tom 2003 FRA STADE LAVAL 25:00.00

5G. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL 23:24.70

5D. JUILLET Nicolas 2004 FRA CA EVRON 27:25.00

6G. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL 24:02.81

6D. GOUGEON Martin 2004 FRA STADE LAVAL 30:00.00

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2017 

Fin de la réunion - Di 05/02/2017 

NATATHLON PLOT 1

LAVAL

5 Février 2017 


